
ÖDEME SEÇENEKLERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

 

Üniversitemize kayıtlı ön lisans ve lisans öğrencilerimiz için 2024 – 2025 akademik yılı 

ücretlerimiz belirlenmiş olup, kayıt yenileme işlemleri 31.08.2024 tarihine kadar devam 

edecektir. 

 

 

- ÖSYM tarafından ilan edilen yeni kayıt tarihlerinde kayıt yenileme işlemi yapılmayacaktır. 

 

- 2024-2025 eğitim ve öğretim ücretleri %10 KDV’li olarak hesaplanmıştır.  

 

- Eğitim ücretlerinizi https://pos2.maltepe.edu.tr/default.aspx sayfasından öğrenebilir ve online 

olarak ödeme işlemlerinizi yapabilirsiniz. 

 

ÖDEME SEÇENEKLERİ 

 
Çek ve senet kesinlikle kabul edilmemektedir. 

1 - NAKİT ÖDEME 

Eğitim ücretinin tamamını peşin ödemek isteyen öğrenciler; 
 
Eğitim Ücretinin tamamının 31.05.2024 tarihine kadar peşin ödenmesi halinde %10,  
 

 
 
30.06.2024 tarihine kadar peşin ödenmesi halinde %5  indirim uygulanır. 
 

(Kredi Kartı ile yapılan tek çekim işlemlerde peşin ödeme indirimi uygulanmamaktadır.) 
 
NOT: Öğrencinin başka bir indirimi olması durumunda sadece yüksek olan uygulanır. Aynı 
anda birden fazla indirim uygulanmaz 

 

 
* Öğrencinin TC Kimlik Numarası ve Öğrencinin Adı Soyadı açıklamalı olarak 

 
HESAP ADI: T.C. MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 

BANKA ADI: İŞBANKASI 

IBAN NO: TR03 0006 4000 0011 2650 6767 60  

No.lu hesaba eğitim ücretini yatırabilirler. 

2- KREDİ KARTI İLE ÖDEME 

Kredi kartı ile ödeme gerçekleştirmek isteyen öğrencilerimiz birden çok kredi kartı ile 

de ödeme yapabilirler. 

 

 

https://pos2.maltepe.edu.tr/default.aspx


-Sanal Pos Kullanarak Kredi Kartı ile Ödeme: 

 
www.maltepe.edu.tr internet adresimizden sanal pos aracılığıyla ödeme yapabilirsiniz. 

 
-Kayıt İşlemleri Sırasında Kredi Kartı ile Ödeme: 

 
Kredi kartı ile ödemelerde sadece şahsi kartlar kabul edilmektedir.(business ve amex kartlar 

ve şirket kartları ile işlem yapılamamaktadır.) 

 

Sanal Pos kullanmayı tercih etmeyen ailelerimiz Üniversitemiz Kayıt ofisinde de pos 

cihazlarından İş Bankası -Vakıfbank - Akbank - Garanti Bankası kredi kartları ile taksitli ödeme 

yapalabilirler. (Maximum, Yapı Kredi World, Bonus ve Axess Özellikli kredi kartları) 

 
3-TÜRKİYE İŞ BANKASI ARACILIĞI İLE 

 
KREDİLİ MEVDUAT HESABI (EK HESAP) AÇILARAK TAKSİTLİ ÖDEME 

SEÇENEĞİ, 

 
Öğrenci adına ödeme yapacak kişi, aşağıda belirtilen belgelerle birlikte, İş Bankasının 

Üniversitemiz Kampüsü içindeki Marmara Eğitim Köyü Şubesine giderek yeni kayıt ve 

kayıt yenileme işlemi yapabilecektir. Şehir dışında kayıt yaptıracak olan aileler kendilerine 

yakın olan şubelerden sadece kayıt yenileme (önceki yıl ödemelerini banka aracılığıyla 

yapanlar) işlemlerini yaptırabilirler. 

 

Online (uzaktan) İş Bankası Kredili Mevduat Hesabı ile kayıt yapmak 

için ; https://www.maltepe.edu.tr/tr/ucretler sayfasındaki videoyu 

izleyerek işlemlerinizi gerçekleştirebilirsiniz. 
 

 

Online kayıt yapılamaması halinde; 

 
 Öğrencinin nüfus cüzdanının fotokopisi, 

 Ödeme yapacak kişinin nüfus cüzdanının fotokopisi, 

  

ÖZEL SEKTÖR ÜCRETLİ ÇALIŞAN İSE, 
 

 Kaşe ve İmzalı ücret bordrosu veya yazısı 

 İmza Sirküleri (bordro veya yazıyı imzalayan kişiye ait) 

 SGK Detaylı Hizmet Dökümü (E-Devlet şifresi ile alınmaktadır.) 

  

KAMU ÇALIŞANI İSE, 
 

 Kamu çalışanları için bodro (E-Devlet şifresi ile alınmaktadır.) 

  

 

 

 

EMEKLİ İSE, 
 

 Emekli maaş hesap ekstresi (son 3 aya ait) veya 

 SGK Emekli Maaş Dökümü (E-Devlet şifresi ile alınmaktadır.) 

  

SERBEST MESLEK SAHİBİ ve ya İŞYERİ SAHİBİ İSE, 

http://www.maltepe.edu.tr/
https://www.maltepe.edu.tr/tr/ucretler


 

 Vergi levhasının fotokopisi, 

 Kurumlar vergisi beyannamesi ve mizan (içinde bulunulan yıl ve bir önceki yıl) 

  

KİRA GELİRİ VAR İSE, 
 

 Tapu fotokopisi, kira kontratları ve kiraya ilişkin gelir vergisi beyannamesinin sureti 

 Kiranın yattığını gösterir hesap ekstresi 

Banka ile yapılacak taksit işlemleri ile ilgili 0216 626 13 21-22 numaralar aranarak İş 

Bankası Görevlilerinden bilgi alınabilecektir. 


